

Наименование организации: Акционерное общество "Мордовцемент"

Таблица 1

Таблица 2

0326	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
0327	Оператор пульта управления 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех помола сырья (сс)																			
0328	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0329	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
0330	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех обжига клинкера (сс)																			
0331	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0332	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок промышленного клиннга																			
0333	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический цех																			
0334	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0335	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0336	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0337	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0338	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 5 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
0339	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 6 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
0340	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 6 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
0341	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 6 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
0342	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 6 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
0343	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 6 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
0344	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 6 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

0374	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 5 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0375	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования 5 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0376	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0377	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0378	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0379	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0380	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0381	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0382	Станочник широкого профиля 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0383	Станочник широкого профиля 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0384	Станочник широкого профиля 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0385	Станочник широкого профиля 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0386	Станочник широкого профиля 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0387	Станочник широкого профиля 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0388	Станочник широкого профиля 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0389	Станочник широкого профиля 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0390	Станочник широкого профиля 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0391	Станочник широкого профиля 3 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0392	Кузнец на молотах и прессах 5 разряда	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок по ремонту электроприводов																							
0393	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (общий) 6 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0394	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (общий) 6 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Марачков Сергей Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: Заместитель генерального директора по

производству

(должность)

(подпись)

Злобин Алексей Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.08.2026

Технический директор

(должность)

(подпись)

Допатников Александр Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2026

Директор по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Самсонова Светлана Афанасьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2026

Председатель профсоюзного комитета
АО "Мордовцемент"

(должность)

(подпись)

Трубкин Виктор Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2026

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Чембаров Александр Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2026

Ведущий инженер по охране труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Вдовин Виктор Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.08.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5071

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Назипов Ильфат Рашидович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

15.07.2026



